Bu davrning e’tiborga molik jihati — musulmonlarning Yevropa va umuman g‘ayrimusulmon
jamiyatlar ustidan nisbiy ustunligidir. Uill Dyurant bu holatni quyidagicha ifodalaydi: “Islom milodiy
700–1200 yillar (81–597 hijriy) oralig‘ida qudrat, tartib, davlat hududlarining kengayishi, axloqni
poklash, turmush darajasi, adolatli qonunlar, diniy bag‘rikenglik, adabiyot, ilm, tibbiyot va falsafa
sohalarida dunyoga yetakchi bo‘lgan. Islom yurtlarida san’at va madaniyat o‘rta asr xristian
Yevropasiga qaraganda ancha keng yoyilgan edi”[3, P.